EDITAL Nº 004/2017 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

GABARITO FINAL (Após os recursos)

 O PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO OESTE, ESTADO DE SANTA

CATARINA, Sr. WILSON TREVISAN, no uso de suas atribuições e dispositivos legais,

TORNA PÚBLICO, aos interessados, o Gabarito Final (Após os recursos), referente ao Edital

n° 004/2017 de Concurso Público nº 001/2017, conforme segue:

Operador de Máquinas - (CNH "C,

D ou E")
Médico - Ginecologista/Obstetra

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 A B C D

2 D A B C  2 B C D A

3 C D A B  3 B C D A

4 C D A B  4 A B C D

5 D A B C  5 B C D A

6 C D A B  6 B C D A

7 B C D A  7 A B C D

8 C D A B  8 B C D A

9 C D A B  9 B C D A

10 B C D A  10 C D A B

11 C D A B  11 C D A B

12 B C D A  12 A B C D

13 C D A B  13 B C D A

14 B C D A  14 A B C D

15 C D A B  15 B C D A

16 C D A B  16 A B C D

17 B C D A  17 D A B C

18 D A B C  18 C D A B

19 D A B C  19 A B C D

20 A B C D  20 B C D A

21 A B C D  21 B C D A

22 C D A B  22 C D A B

23 C D A B  23 B C D A

24 C D A B  24 D A B C

25 C D A B  25 D A B C

26 D A B C  26 A B C D

27 D A B C  27 C D A B

28 B C D A  28 C D A B

29 A B C D  29 B C D A

30 A B C D  30 B C D A

31 D A B C  31 D A B C

32 A B C D  32 D A B C

33 C D A B  33 B C D A

34 C D A B  34 D A B C

35 D A B C  35 C D A B

Médico - Clínico Geral
Médico - Clínico Geral Saúde da

Família

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 C D A B

2 A B C D  2 D A B C

3 C D A B  3 B C D A

4 A B C D  4 A B C D

5 C D A B  5 B C D A

6 D A B C  6 A B C D

7 D A B C  7 D A B C

8 A B C D  8 D A B C

9 C D A B  9 B C D A

10 B C D A  10 B* A* A* A*

11 C D A B  11 D A B C

12 B C D A  12 C D A B

13 D A B C  13 A B C D

14 B C D A  14 B C D A

15 A B C D  15 C D A B

16 D A B C  16 D A B C

17 B C D A  17 D A B C

18 A B C D  18 C D A B

19 B C D A  19 A B C D

20 A B C D  20 C D A B

21 B C D A  21 B C D A

22 C D A B  22 C D A B

23 B C D A  23 B C D A

24 D A B C  24 D A B C

25 D A B C  25 D A B C

26 A B C D  26 A B C D

27 C D A B  27 C D A B

28 C D A B  28 C D A B

29 B C D A  29 B C D A

30 B C D A  30 B C D A

31 D A B C  31 D A B C

32 D A B C  32 D A B C

33 B C D A  33 B C D A

34 D A B C  34 D A B C

35 C D A B  35 C D A B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 10 sofreu alteração de gabarito para todos

os tipos de provas do cargo de Médico - Clínico Geral Saúde da Família.

    São Miguel do Oeste/SC, 01 de março de 2018.

WILSON TREVISAN

Prefeito Municipal